PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 7989/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE REPARO NA
ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO POSTE
19680, LOCALIZADO NO INÍCIO DO
CAMINHO DO FRAGOSO, ESTRADA DA
SAUDADE.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de reparo na iluminação
pública no poste 19680, localizado no início do Caminho do Fragoso, Estrada da Saudade.

 JUSTIFICATIVA

Tal pedido se faz necessário, pois a realização do serviço beneficiará, com mais segurança, os
moradores dessas localidades, assim como outras pessoas que transitam por essa via.

Sala das Sessões, 15 de Setembro de 2021

JÚNIOR CORUJA

Vereador

Data do documento: 15/09/2021 - 15:40:38 Data do Processo: 15/09/2021 - 15:55:0
Processo: 7989/202